# BIOGRAPHICA SVECANA.

P. VI.

---

QUAM

CONS. AMPL. FAC. PHILOS. UPSAL.

P RÆS I D E

*DOCT. ERICO M. FANT,*

REG. ORD. DE STELLA POLARI MEMBRO

HISTOR. PROF. REG. ET ORD. ACAD. REG. LITTER. HUM.

HISTOR. ET ANTIQUIT. STOCKHOLM. SOC. REG. SCIENT.

UPSAL. ET LITT. SCANDINAV. HAFNIENS. SOCIO,

PRO GRADU PHILOSOPHICO

P. P.

JOHANNES AX. HUSS,

A Sacris. Medelpado-Jemtlandus.

IN AUDIT. GUSTAV. DIE VI MAJI MDCCCXV.

H. A. M. S.

---

UPPSALIAE

EXCUEDEBANT STENHAMMAR ET PALMBLAD.

IN  
SACRAM REGIAM MAJESTATEM  
SPECTATÆ FIDEI VIRO  
DOMINO  
**JONÆ ULLBERG**  
JURIS UTRIUSQUE LICENTIATO,  
CONSULI URBIS SUNDSVALL,  
CONSTITUTO AB ORDINIBUS REGNI JURIS.  
PER SVECIAM VINDICI A SECRETIS.

AVUNCULO, FAUTORI & PATRONO OPTIMO

SACRUM

voluit, debuit  
JOH. AX. HUSS

Knut Joanson de Grôneberg

I

Cecilia Blå, nupta Equiti Bo Nilsson Seniori de Åkerö.

I

Ingeborg Natt och Dag, nupta Joanni Canuti Regni Senatori.

I

Bo Jonsson

Alter igitur ex familia Algotsoniorum, infortunio suo sub R. MAGNO LADULÅS notissima; alter ex Ivaro Blå natales nostri deducunt. *Messenius* vero in Theatro Nobilitatis p. 91 avum paternum Boëtii Joannis vocat Fulkonem & uxorem ejus Ramburgim. *Margareta Grip*, vidua Regni Senatoris *Stenonis Bauér*, in Libro Genealogico, qui servatur in Bibliotheca Skoklosterensi a), patrem Boëtii facit Joannem Danson, matrem Ingeburgim Boëtii, qui secundis votis juncta fuit Valdemaro Erici, Regis Valdemari nepoti. Hic autem Joannes Danson nepos erat, ex Margareta filia, Torchilli Canuti, Regni Sveciæ Marfchi, de collati Stockholmiae an. 1306. Quo anno et loco in lucem editus, non constat. Anno vero 1345 Advocatum Sudermanniae atque sequenti anno cum Duce Megapolitano Alberto contractum iniisse de arcis Nykopensis reparatione adfert v. *Stiernman* l. c. p. 97. Prædium Brokind in Ostrogothia emtionis jure sibi acquisivit an. 1359 a matre sua ejusque ex secundis nuptiis filio Erico Valdemari, unde ejusdem recentiori hoc ævo possessor Regni Sveciæ Senator et Comes Melchior Falkenberg CC diplomata, possessiones Boëtii Johannis spectantia, Bibliothecæ Gymnasii

a) *Anecdota ex Biblioth. Skokloster* p. 3, 4.

nasi Lincensis donavit. Hoc prædium dein tradidit Boëtius genero suo Detlefvo Bylow. Cum vero nuperrime in manus nostras inciderint diplomata alia, partim cambia, partim emtiones prædiorum hujus Magnatis spectantia, ex illis errores biographorum ejus corrigerem conabimur. An. 1368 Legifer Ostrogothiae atque Advocatus Stockholmiae, Fogathe i Stockholm, salutatur, quem ultimum titulum etiam gerit an. 1370, die Johannis Baptiste; eodem vero anno feria IV infra VIII:as Epiphaniæ Drotset audit. Litteras originales ad Archi-Episcopum Upsaliensem Birgerum, cuius amicum se ex toto posse dicit, Aboæ datas d. 23 Apr. an. 1374, edidit Reverendissimus v. Troil in actis ad Historiam Eccles. Svecanam D. 2. p. 351 de limitibus diœcesium Upsaliensis & Aboensis, nec non induciis cum Muscovitis tractandis. Alias litteras de anno 1385 Vårfru afton annunciationis, cum statum patriæ cameralem illuminent, ex originali adferamus: